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TEC2000 OIL BOOSTER 375ML DODATEK
DO OLEJU

Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Numer katalogowy TEC 2000 OIL BOOSTER 375ML

Kod producenta TEC 2000 OIL BOOSTER 375ML

Opis produktu

TEC 2000 OIL BOOSTER 375ML
Dodatek do oleju silnikowego

TEC 2000 Oil Booster to dodatek do oleju silnikowego pomagający zmniejszyć jego zużycie (nie spalanie). Preparat
wykorzystuje się również do utrzymania odpowiedniego ciśnienia oleju co pozwala ochronić silniki (zwłaszcza w starszych
pojazdach) przed degradacją. Preparat spowalnia wydostawanie się kwasów z przepracowanego oleju a zatem chroni silnik
przed kwasem olejowym.

Prezentowany preparat do oleju silnikowego bazuje na wielu mieszaninach dodatków i substancji pomagających utrzymać
silnik w czystości a także zmniejszyć jego zużycie. Ze względu na swoje właściwości i skuteczność jest on polecany przez
największych producentów samochodów na świecie. 

TEC 2000 Oil Booster jest innowacyjnym dodatkiem który zapobiega utlenianiu się i twardnieniu oleju co z kolei przekłada się
na jego mniejsze zużycie. Użycie preparatu ogranicza również hałas generowany przez nierozgrzany silnik dzięki redukcji
tarcia gdy silnik jest zimny (zimny start). Środek polecany do użytku w profesjonalnych serwisach samochodowych oraz w
warunkach domowych.

Korzyści
Zmniejsza zużycie oleju i filmu olejowego
Dodatkowo smaruje wszystkie pracujące elementy silnika
Chroni silnik pomiędzy przeglądami serwisowymi
Utrzymuje szkodliwe zanieczyszczenia w masie oleju
Neutralizuje szkodliwe kwasy w skrzyni korbowej
Redukuje szkodliwą emisje spalin
Poprawia ekonomikę zużycia paliwa
Przyspiesza zimny rozruch

Sposób użycia
Preparat dedykowany do wszystkich silników benzynowych i Diesla.

Aby w pełni wykorzystać jego właściwości najlepiej przed dodaniem preparatu użyj TEC 2000 Engine Flush.

TEC 2000 Oil Booster dodawany jest do oleju w czasie rutynowej wymiany mieszaniny lub od razu po jego wymianie do
świeżego oleju. Objętość puszki 375 ml wystarcza na każde pełne 4 litry oleju silnikowego.

Przed dodaniem dodatku silnik powinien zostać rozgrzany do temperatury roboczej.

1. Wlej do silnika dodatek Oil Booster przy wyłączonym silniku
2. Odpal silnik i pozostaw na wolnych obrotach przez około 5 minut.
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